
 
 

   

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-30 

Ловеч, 07.03.2018 г. 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 4, ал. 2, 

чл. 6, ал. 1 и ал. 2 от Закона за устройство на територията и преписка с вх. № РР-09-

1(6)/15.02.2018 г. 

 

     I.      Н А З Н А Ч А В А М: 

 

ОБЛАСТЕН ЕКСПЕРТЕН СЪВЕТ ПО УСТРОЙСТВО НА ТЕРИТОРИЯТА: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Илиян Тодоров – зам. областен управител на област Ловеч 

СЕКРЕТАР: Християн Христов – специалист в  дирекция АКРРДС 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Корнелия Маринова – кмет на община Ловеч; 

2. Иван Грънчаров – кмет на община Луковит; 

3. д-р Мадлена Бояджиева – кмет на община Тетевен; 

4. Станимир Петков – кмет на община Угърчин; 

5. инж. Иван Цаков – кмет на община Ябланица; 

6. д-р Анета Винева – директор на РЗИ Ловеч; 

7. Данаил Събевски – изпълнителен директор на „В и К“ АД – Ловеч; 

8. Николай Енев – „ЧЕЗ Разпределение България“ АД – Ловеч; 

9. инж. Петър Петров –началник сектор ‚ПКД“ в РД ПБЗН – Ловеч; 

10. Анита Илиева – началник район КМ при „БТК“ ЕАД – Ловеч; 

11. инж. Георги Грозданов – директор на ОПУ – Ловеч; 

12. Дора Стоянова – старши юрисконсулт в дирекция АКРРДС при ОА Ловеч. 

 

II. Н А Р Е Ж Д А М : 

1. Областният експертен съвет да разгледа преписка с вх. № РР-09-1(6)/15.02.2018 г. и 

на основание чл. 128, ал. 12 от Закона за устройство на територията да се произнесе 

по искането на „ЕТА-Желева“ ЕООД  за одобряването на Подробен устройствен 

план (ПУП) – парцеларен план за обект на техническа инфраструктура 

„Изграждане на междуселищна оптична кабелна разпределителна мрежа за пренос 

на данни с цел подобряване качеството на получаваните сигнали за кабелна 

телевизия и интернет“ на територията на общините Луковит, Угърчин, Тетевен и 

Ябланица, област Ловеч. 



 
 

5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068600166 

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

  

2. Заседанието на Областния експертен съвет да се проведе на 13 март /вторник/ 

2018 г. от 11:00 часа в зала 101 на Областна администрация Ловеч. 

 

Препис от настоящата заповед да се връчи на членовете на Областния експертен 

съвет по   устройство на територията за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

ГЕОРГИ ТЕРЗИЙСКИ 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

 

 

 

Съгласувал: 

Ваня Събчева 

Главен секретар 

 

 

Съгласувал:  

Дора Стоянова 

Старши юрисконсулт в дирекция АКРРДС  

 

 

Съгласувал: 

Нели Митева 

За Директор на дирекция АКРРДС 

Съгласно Заповед № ЗДС-17-27/02.01.2018 г. 

 

 

Изготвил:  

Петя Пенчева 

Мл. експерт  в дирекция АКРРДС  

 


